
: سیدجلال حسینی

غایب مشکوک تمرین

سیدجلال در اتفاقی جالب در تمرین دیروز حاضر نشد. کاپیتان پرافتخار 
سرخپوشان که در اولین سال مربیگری خود موفق شد با این تیم سه‌گانه 
را کسب کند دیروز برای اولین تمرین پس از تعطیلات در استادیوم شهید 
کاظمی حاضر نشد و باید دید این موضوع به چه دلیلی بوده و آیا او قصد دارد 
بعد از قطع همکاری یحیی گل‌محمدی، از این مجموعه جدا شود یا تصمیم 
دیگری دارد. البته ممکن است او هم یکی دو روز دیگر به تمرین اضافه شود.

بشار رسن

در لیست پرسپولیس نیست

برخاف شایعات و اخباری که طی یکی دو روز گذشته به گوش می‌رسد 
نام او در لیست پرسپولیس نیست و از باشگاه هیچ کس درباره جذب 
این بازیکن با کسی صحبت نکرده است. بشار چهار فصل درخشان 
در پرسپولیس داشت اما بعد از فینال آسیا درست سه سال قبل از 
پرسپولیس جدا شد. گفته می‌شود اگر هم پرسپولیس او را بخواهد کار 
سختی خواهد داشت چرا که این بازیکن با تیم قطری‌اش قرارداد دارد.

 

عبدالکریم حسن

تخفیف بده، قرمز بپوش

بازیکنی که از فوتبال قطر محروم شده و به صورت قرضی در لیگ کویت 
بازی می‌کند پیشنهاد بسیار بالای 1.5 میلیون دلار برای 1.5 فصل را به 
پرسپولیس داده اما باشگاه پرسپولیس از او تخفیف 50 درصدی می‌خواهد! 
طبیعتاً پرسپولیس قادر به پرداخت چنین رقمی نیست و رایزنی‌ها در این 
باره ادامه دارد اما انتقال این بازیکن هم به پرسپولیس بعید به نظر می‌رسد 

مگر اینکه حسن تخفیف ویژه‌ای برای باشگاه قائل شود.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

یکشنبه   24 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7496   

تابستان تابستان 13981398 بعد از جدایی برانکو  بعد از جدایی برانکو 
عده‌ای  پرسپولیس  از  عده‌ای ایوانکوویچ  پرسپولیس  از  ایوانکوویچ 
ساختمان  مقابل  مدام  هواداران  ساختمان از  مقابل  مدام  هواداران  از 
باشگاه‌شان تجمع کرده و هر روز یکی باشگاه‌شان تجمع کرده و هر روز یکی 
را مقصر جدایی سرمربی موفق کروات را مقصر جدایی سرمربی موفق کروات 
می‌دانستند، فارغ از اینکه برانکو از کار می‌دانستند، فارغ از اینکه برانکو از کار 
کردن در فوتبال ایران خسته شده بود کردن در فوتبال ایران خسته شده بود 
و می‌خواست بعد از چهار سال و اندی و می‌خواست بعد از چهار سال و اندی 
حضور در این تیم تجربه دیگری داشته حضور در این تیم تجربه دیگری داشته 

باشد.باشد.
برانکو با پرسپولیس سه بار قهرمان لیگ برانکو با پرسپولیس سه بار قهرمان لیگ 
شده، یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم شده، یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم 
فینال آسیا را تجربه کرده بود. او قهرمان فینال آسیا را تجربه کرده بود. او قهرمان 
حذفی و سوپرجام هم شده بود و دیگر حذفی و سوپرجام هم شده بود و دیگر 
چیزی برای بردن پیش رو نداشت اما چیزی برای بردن پیش رو نداشت اما 
هواداران همچنان او را می‌خواستند و هواداران همچنان او را می‌خواستند و 
هر روز فرد یا افرادی را به عنوان مقصر هر روز فرد یا افرادی را به عنوان مقصر 
جدایی برانکو در فضای مجازی یا مقابل جدایی برانکو در فضای مجازی یا مقابل 
ساختمان باشگاه شماتت کرده و یا تندتر ساختمان باشگاه شماتت کرده و یا تندتر 
از آن با ناسزا و توهین هدف قرار می‌دادند.از آن با ناسزا و توهین هدف قرار می‌دادند.
بعد از پایان تداوم این بحران چند روزه ایرج بعد از پایان تداوم این بحران چند روزه ایرج 
عرب مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس عرب مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس 
موفق شد خیلی سریع –‌زودتر از حد موفق شد خیلی سریع –‌زودتر از حد 
معمول باشگاه پرسپولیس‌– سرمربی معمول باشگاه پرسپولیس‌– سرمربی 
بعدی را انتخاب کند و غائله را بخوابد اما بعدی را انتخاب کند و غائله را بخوابد اما 
با وجود حضور کالدرون در ایران، رسانه‌ها با وجود حضور کالدرون در ایران، رسانه‌ها 
و هواداران پرسپولیس نسبت به تداوم و هواداران پرسپولیس نسبت به تداوم 
موفقیت‌های تیم خود نگران بوده و با موفقیت‌های تیم خود نگران بوده و با 
دید تردید به افق پیش روی تیم‌شان نگاه دید تردید به افق پیش روی تیم‌شان نگاه 
می‌کردند تا جایی که حداقل در تیترها و می‌کردند تا جایی که حداقل در تیترها و 
عناوین دوران پسا برانکو تیره و کدر به نظر عناوین دوران پسا برانکو تیره و کدر به نظر 

می‌رسید.می‌رسید.
با وجود گمانه‌زنی‌های غالباً منفی و با وجود گمانه‌زنی‌های غالباً منفی و 
البته ناشناخته بودن کالدرون نسبت به البته ناشناخته بودن کالدرون نسبت به 
مختصات فوتبال ایران او در پرسپولیس مختصات فوتبال ایران او در پرسپولیس 
موفق بود و با وجود عدم تفاهم مالی با موفق بود و با وجود عدم تفاهم مالی با 
باشگاه در نیمه راه تیم قهرمان نیم باشگاه در نیمه راه تیم قهرمان نیم 
فصل را به یحیی گل‌محمدی سپرد. فصل را به یحیی گل‌محمدی سپرد. 
قهرمانی‌های پرسپولیس با گل‌محمدی قهرمانی‌های پرسپولیس با گل‌محمدی 
ادامه پیدا کرد و بالاخره او موفق شد ادامه پیدا کرد و بالاخره او موفق شد 
با کلکسیونی از جام از زیر سایه برانکو با کلکسیونی از جام از زیر سایه برانکو 
بیرون بیاید و با تیم خودش قهرمان شود بیرون بیاید و با تیم خودش قهرمان شود 
اما پیمانه او نیز لبریز شد و بعد از چهار اما پیمانه او نیز لبریز شد و بعد از چهار 
سال با اعلام خستگی از پرسپولیس رفت.سال با اعلام خستگی از پرسپولیس رفت.
حالا نزدیک به یک هفته است که حالا نزدیک به یک هفته است که 
پرسپولیس سرمربی ندارد و با وجود اینکه پرسپولیس سرمربی ندارد و با وجود اینکه 
برای اولین و ظاهراً آخرین گزینه جدی برای اولین و ظاهراً آخرین گزینه جدی 
خود همه کار کرده تا بله نهایی را بگیرد خود همه کار کرده تا بله نهایی را بگیرد 
و سکان هدایت این تیم را به او بسپارد و سکان هدایت این تیم را به او بسپارد 

اما مشخص نیست که حتماً این اتفاق اما مشخص نیست که حتماً این اتفاق 
خواهد افتاد.خواهد افتاد.

پرسپولیس سرمربی ندارد اما طبق پرسپولیس سرمربی ندارد اما طبق 
لیست همان سرمربی مستعفی بازیکن لیست همان سرمربی مستعفی بازیکن 
مربی  همان  برنامه  طبق  مربی می‌گیرد،  همان  برنامه  طبق  می‌گیرد، 
مستعفی تمریناتش را شروع می‌کند و مستعفی تمریناتش را شروع می‌کند و 
قرار است طبق آنچه او خواسته بود به قرار است طبق آنچه او خواسته بود به 
اردوی خارجی برود اما تقریباً همه چیز اردوی خارجی برود اما تقریباً همه چیز 
درباره این اتفاقات مثل انتخاب سرمربی درباره این اتفاقات مثل انتخاب سرمربی 
روی هواست چون پرسپولیس پول ندارد!روی هواست چون پرسپولیس پول ندارد!
پرسپولیس پول ندارد و چشم باشگاه پرسپولیس پول ندارد و چشم باشگاه 
به آن به آن 109109 میلیاردی دوخته شده که قرار  میلیاردی دوخته شده که قرار 
است از وزارت ورزش بگیرد و بخشی از است از وزارت ورزش بگیرد و بخشی از 
مطالبات اعضای تیم را پرداخت کند اما مطالبات اعضای تیم را پرداخت کند اما 
فعلاً تا زمانی که پروسه دریافت این پول فعلاً تا زمانی که پروسه دریافت این پول 
طی شود چرخ باشگاه درست نمی‌چرخد.طی شود چرخ باشگاه درست نمی‌چرخد.
پرسپولیس پول ندارد، سرمربی ندارد و پرسپولیس پول ندارد، سرمربی ندارد و 
بازیکن جدیدی هم ندارد. در نقطه مقابل بازیکن جدیدی هم ندارد. در نقطه مقابل 
بازیکن و مربی اضافه دارد که باید بزودی بازیکن و مربی اضافه دارد که باید بزودی 
برای توافق با آنها پول فراهم کند، همانطور برای توافق با آنها پول فراهم کند، همانطور 
که برای بازیکنان جدید، بازیکنان قبلی و که برای بازیکنان جدید، بازیکنان قبلی و 

کادرفنی جدیدش نیاز به پول دارد.کادرفنی جدیدش نیاز به پول دارد.
با وجود اسپانسرهای روی پیراهن و آنچه با وجود اسپانسرهای روی پیراهن و آنچه 
درباره وصول طلب از وزارت ورزش مطرح درباره وصول طلب از وزارت ورزش مطرح 
شد، این باشگاه هیچ منبع درآمد دیگری شد، این باشگاه هیچ منبع درآمد دیگری 
ندارد و خبری از اجرایی شدن و به نتیجه ندارد و خبری از اجرایی شدن و به نتیجه 
رسیدن طرح‌ها و برنامه‌های اقتصادی رسیدن طرح‌ها و برنامه‌های اقتصادی 

هیأت مدیره نیست.هیأت مدیره نیست.
پرسپولیس دنبال مربی میلیون دلاری پرسپولیس دنبال مربی میلیون دلاری 
است و در لیست خریدش نام بازیکن است و در لیست خریدش نام بازیکن 
میلیون دلاری می‌گنجاند اما پول اردوی میلیون دلاری می‌گنجاند اما پول اردوی 
خارجی را ندارد و مشخص نیست بعد از خارجی را ندارد و مشخص نیست بعد از 
چهار سال و نیم بالاخره خبری از اردوی چهار سال و نیم بالاخره خبری از اردوی 
خارجی خواهد شد یا نه. در عین حال خارجی خواهد شد یا نه. در عین حال 
مشخص نیست که حتی اگر با تمام خون مشخص نیست که حتی اگر با تمام خون 
دل خوردن‌های مدیران باشگاه و پیدا دل خوردن‌های مدیران باشگاه و پیدا 
کردن اسپانسر و انجام مقدمات لازم، کردن اسپانسر و انجام مقدمات لازم، 
این اردو برگزار شود سرمربی و کادر فنی این اردو برگزار شود سرمربی و کادر فنی 
جدید در این اردو حاضر خواهند بود یا نه جدید در این اردو حاضر خواهند بود یا نه 
و اصلاً برگزاری این اردو به کار تیم می‌آید؟و اصلاً برگزاری این اردو به کار تیم می‌آید؟
با در نظر گرفتن مجموع این اتفاقات با در نظر گرفتن مجموع این اتفاقات 
به نظر می‌رسد دوران پسا یحیی برای به نظر می‌رسد دوران پسا یحیی برای 
و  نگران‌کننده‌تر  باید  و پرسپولیسی‌ها  نگران‌کننده‌تر  باید  پرسپولیسی‌ها 
ترسناک‌تر از دوران پسا برانکو باشد چرا ترسناک‌تر از دوران پسا برانکو باشد چرا 
که چنانچه برانکو بله نهایی را نگوید و که چنانچه برانکو بله نهایی را نگوید و 
مشکلات مالی تداوم داشته باشد نه مشکلات مالی تداوم داشته باشد نه 
گزینه محکم و مشخصی در ذهن مدیران گزینه محکم و مشخصی در ذهن مدیران 
باشگاه هست که سراغش بروند نه آنقدر باشگاه هست که سراغش بروند نه آنقدر 
پول دارند که با تقویت تیم کاری کنند تا پول دارند که با تقویت تیم کاری کنند تا 
پرسپولیس با سرمربی بعدی حتی اگر پرسپولیس با سرمربی بعدی حتی اگر 
ناشناخته و کم‌ تجربه‌تر باشد همچنان بر ناشناخته و کم‌ تجربه‌تر باشد همچنان بر 
مسیر قهرمانی قدم بردارد و دچار لغزش مسیر قهرمانی قدم بردارد و دچار لغزش 

نشود.نشود.

پرسپولیس بدون پول، بدون سرمربی و دچار سردرگمی

پسا یحیی نگران‌کننده‌تر 
از پسا برانکو!

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس پول 
ندارد، سرمربی 
ندارد و بازیکن 

جدیدی هم 
ندارد. در نقطه 

مقابل بازیکن و 
مربی اضافه دارد 

که باید بزودی 
برای توافق با 

آنها پول فراهم 
کند، همانطور 

که برای بازیکنان 
جدید، بازیکنان 

قبلی و کادرفنی 
جدیدش نیاز به 

پول دارد

گولسیانی و عمری 
برنگشتند

ــده  ــه از قبل تعیین‌شـ ــق برنامـ طبـ
ــان و مربیان  ــام بازیکنـ ــرار بود تمـ قـ
پرسپولیس دیروز در تهران حاضر 
ــرار بود بعد از چند  ــند چرا که قـ باشـ
ــتین تمرین این  روز تعطیلی نخسـ
ــه  ــم فصل دوم البتـ ــرای نیـ ــم بـ تیـ
ــرمربی برگزار شود. با این  بدون سـ
ــیانی و محمد  ــال گئورگی گولسـ حـ
ــتند که به  ــری دو بازیکنی هسـ عمـ
ــته‌اند. گولسیانی که  تهران برنگشـ
ــتان رفته  همراه خانواده به گرجسـ
ــر  ــا دیرتـ ــه تـ ــازه گرفتـ ــگاه اجـ از باشـ
ــه در ارومیه  ــردد و عمری هم کـ برگـ
ــه تهران  ــته بـ ــر می‌برد نتوانسـ به‌سـ
برگردد، چرا که پروازهای این شهر 
به خاطر بارش برف لغو شده است.

جلسات طولانی دلیل 
تأخیر در تمرین

بعد از مرخصی حدوداً 12 روزه، قرار 
ــام مربیان و  بود از جمعه شب تمـ
ــران  ــپولیس در تهـ ــان پرسـ بازیکنـ
ــند تا تمرینات  ــته باشـ حضور داشـ
ــود. در عین  ــه شـ ــر گرفتـ ــم از سـ تیـ
ــتعفا و  ــد با وجود اسـ ــال گفته شـ حـ
جدایی یحیی گل‌محمدی قرار شد 
تمرینات پرسپولیس با حضور سایر 
اعضای کادر فنی از سر گرفته شود 
تا تکلیف سرمربی مشخص شود. 
نکته جالب اینجاست که ولسلی 
ننکا و اوسمار ویرا دو مربی برزیلی 
ــروز در  ــر دیـ ــل از ظهـ ــرخ‌ها از قبـ سـ
ــپولیس  ــگاه پرسـ ــاختمان باشـ سـ
ــد که البته دلیل اصلی  حضور دارنـ
ــگاه مشخص  ــان در باشـ حضورشـ
ــرار بود این  نیست. طبق برنامه قـ
مربیان در تمرین نخست تیم که 
ــود حاضر  ــاعت 15 آغاز می‌شـ از سـ
ــند که طولانی شدن جلسات  باشـ
ــروع تمرین را با یک ساعت  آنها شـ
ــرد. جالب اینکه  ــه کـ ــر مواجـ تأخیـ
ــمار  ــه درویش با اوسـ ــد از جلسـ بعـ
ــانه پرسپولیس نوشت: در این  رسـ
ــگاه از  ــل باشـ نشست، مدیرعامـ
مربی تیم خواست فعالیت‌های 
ــود را با اختیاراتی که به وی اعطا  خـ

شده است، دنبال کند.

یحیی در گروه 
واتساپی پرسپولیس
ــدود یک هفته  ــه حـ ــرایطی کـ در شـ
از توافق یحیی گل محمدی برای 
ــذرد  ــپولیس می‌گـ جدایی از پرسـ
مربی  این  ــای  برنامه‌هـ ــر  مدیـ و 
ــرارداد را امضا  ــخ قـ ــه فسـ تفاهمنامـ
ــرده اما گل‌محمدی هنوز در گروه  کـ
ــپولیس  ــاپی اعضای تیم پرسـ واتسـ

حضور دارد.
ــی و اعضای  ــام بازیکنان، کادر فنـ تمـ
ــروه  گـ یک  در  ــپولیس  پرسـ ــم  تیـ
ــار  ــه اخبـ ــتند کـ ــو هسـ ــاپی عضـ واتسـ
ــه تمرین و برنامه‌های تیم  مربوط بـ
ــانی می‌شود و  در این گروه اطلاع‌رسـ
یحیی گل‌محمدی هنوز در این گروه 
ــور دارد. یحیی  ــو است و حضـ عضـ
ــد از خداحافظی از  گل‌محمدی بعـ
ــری  ــپولیس در کنفرانس خبـ پرسـ
ــنجان  ــا مس رفسـ ــازی بـ ــد از بـ بعـ
ــان و  ــا بازیکنـ ــی بـ فرصت خداحافظـ
ــرد. گفتنی  ــدا نکـ همکارانش را پیـ
است گل‌محمدی از چهارشنبه شب 
ــتراحت راهی دبی  ــرای اسـ ــته بـ گذشـ
شده و هنوز به تهران برنگشته است.

 zخبر

محمود خوراکچی دروازه‌بان اسبق 
پرسپولیس معتقد است مربیگری 
تیم فوتبال پرسپولیس از هدایت 
تمام رشته‌های ورزشی دیگر سخت‌تر 
است و سرمربی چنین تیمی برای 
موفقیت و برآورده ساختن انتظارات 
نیاز به حمایت همه جانبه مدیریت 
و هیأت مدیره دارد، نکته‌ای که 
پیشکسوت پرسپولیس معتقد است 
به شکل کامل در خصوص سرمربی 

مستعفی پرسپولیس انجام نشد.

‌در رابطه با استعفای آخر یحیی که منجر 
به جدایی‌اش شد چه نظری دارید؟

مربیگری در پرسپولیس خیلی سخت 
است و از نظر من مربیگری در تیم 
فوتبال پرسپولیس از تمامی رشته‌های 
دیگر سخت‌تر است، به همین دلیل 
بودن در این تیم بزرگترین افتخار است. 
یحیی گل‌محمدی در تیم پرسپولیس در 
هر دو کسوت مربی و بازیکن فعالیت 
داشت. اگر از پنج نفر بخواهید نام ببرید، 
قطعاً یحیی با افتخاراتی که کسب کرد 
جزو این پنج نفر و تأثیرگذارترین مربیان 
بوده است. یحیی به نحو احسن در 
تیم کار کرد اما با او همکاری نشد، به 
همین دلیل استعفا داد چون کوهی از 
مشکلات بر سر این مربی خراب شده 
بود. با وجود این یک بار مدیریت تیم 
نیامد او را صدا بزند که مشکل چه بوده 

است و چرا استعفا دادید.
‌اما قطعاً چنین بی‌توجهی‌ای در 

خصوص مربی خارجی وجود 
نخواهد داشت؟

مربی خارجی بیاید چون دلاری و با 
رقم بیشتر قرارداد می‌بندد حتماً توجه 
بیشتری به او می‌شود ضمن اینکه 
حتماً تعصب به تیم را مانند مربی 
وطنی نخواهد داشت. باید یحیی را هر 
طور شده راضی به ادامه همکاری با 
پرسپولیس می‌کردند اما چون کارد به 
استخوان سرمربی تیم رسیده بود عملاً 
این مربی عطای کار را به لقایش بخشید، 
مربی‌ای که خودش از جنس پرسپولیس 
بود و توقعات از او خیلی بالا بود اما وقتی 
با او همراهی نشد عملاً نتوانست با تیم 

ادامه دهد.
‌الان صحبت از حضور برانکو یا یک 
مربی خارجی در پرسپولیس است!
هر مربی که به پرسپولیس بیاید کار 
خیلی سختی خواهد داشت، حتی اگر 
این مربی در کلاس درجه یک باشد. ما 

باید این نکته را در نظر بگیریم که بعضی 
‌بازیکنان پرسپولیس با وجود اینکه در 
سطح خیلی بالایی نبودند به خاطر 
یحیی خیلی بیشتر تلاش می‌کردند، به 
همین دلیل سطح توانایی‌شان بیشتر 
می‌شد اما من اطمینان دارم که بعد از 
یحیی همان تعداد بازیکن، آن تلاشی 
که در زمان یحیی برای پرسپولیس انجام 

می‌دادند را دیگر ارائه نخواهند داد.
‌اما اگر برانکو بیاید شاید به 

واسطه تجربه خوب قبلی‌اش در 
پرسپولیس موفق عمل کند؟

به هر حال برانکو مربی خیلی خوبی 
است و شناختی که دارد قطعاً کمکش 
خواهد کرد اما من نسبت به موقعیت 
پرسپولیس نگرانم و اعتقاد دارم با 
بازیکنان فعلی برانکو هم نمی‌تواند خیلی 
کار خاصی انجام دهد، مگر آنکه چند 
بازیکن خوب با کیفیت جذب شوند. در 
این بین باید حتماً پرسپولیس دو مهاجم 
خیلی خوب با کیفیت جذب کند، در غیر 
این صورت شهاب نمی‌تواند به تنهایی در 
خط حمله پرسپولیس موفق عمل کند، 
بازیکنی که در یک بازی ستاره می‌شود 
و سه گل می‌زند اما در بازی دیگر هیچ 

فروغی ندارد.
‌برانکو قبلاً تیم را به عناوین مختلف 
رسانده بود اما حالا این مربی قادر 

است برای پرسپولیس عنوانی 
مانند قهرمانی آسیا را کسب کند؟

نه ما دیگر نمی‌توانیم به این مهم برسیم 
و قهرمانی آسیا برای ما یک افسانه شده 
است و زمانی که ما می‌بینیم تیم‌های 
یک  قرارداد  رقم  با  آسیایی  دیگر 
بازیکن‌شان می‌توانند کل لیگ ما را 
بخرند، بهتر به این واقعیت پی می‌بریم 
و قطعاً در چنین شرایط نابرابری ما توان 
جنگیدن برای قهرمانی را نخواهیم 

داشت.
‌بار قبل برانکو در شرایط متفاوتی 

به پرسپولیس آمد اما این بار برانکو 
در شرایطی که پرسپولیس چندین 

عنوان قهرمانی کسب کرده به 
پرسپولیس آمده!

به هر حال سعی دارند برانکویی را 
جذب کنند که هواداران پرسپولیس از 
او خاطرات خوبی دارند و به قولی همان 
وجهه هوادار پسندی‌اش موجب شده 
تا باشگاه در تلاش برای جذب او باشد.

‌اما اگر برانکو نشد باید دنبال چه 
گزینه دیگری بروند؟

به نظرم اگر برانکو نشد باید دنبال 
اسکوچیچ بروند؛ مربی با کلاسی که 
از هر لحاظ فاکتورهای خوبی برای 

موفقیت در پرسپولیس دارد.
‌اما در خصوص اسکوچیچ هم 

گفته می‌شود که این مربی 
مدیریت اداره بازیکنان بزرگ را به 
بهانه تکرار این مسأله در تیم ملی 

ندارد؟!
نه اصاً اینطور نیست که بگوییم 
اسکوچیچ مدیریت ندارد و خدا نکند 
چیزی در ایران بر سر زبان‌ها بیفتد چون 
در این صورت همه از مسائلی حرف 
می‌زنند که چندان پایه و اساس ندارد؛ 
مربی‌ای که قبلاً با کمترین پول به تیم 
ملی آمد، در حالی که هر کس جای او 
بود می‌توانست به جای 200 هزار دلاری 
که گرفت دو میلیون دلار بگیرد. حتماً او 
با درایت و مدیریت خودش موفق شد 
در شرایط بسیار سختی تیم را به جام 
جهانی برساند، در حالی که اگر در یک 
بازی‌‌مان هم موفق نمی‌شدیم دیگر 
شانسی برای موفقیت نداشتیم و این 
حرف که اسکوچیچ مدیریت ندارد اصلاً 
درست نیست و من آن را قبول ندارم.
‌مواضع پیشکسوتان پرسپولیس 
هم در این مدت خیلی با یکدیگر 

متناقض بود!
به نظرم ما پیشکسوتان باید موضع 
واحدی داشته باشیم و دوگانه حرف 
نزنیم. شرایط فعلی فوتبال با گذشته 
خیلی فرق کرده و بازیکنی که با ماشین 
50 میلیاردی سر تمرین می‌آید حتماً 
باید با مربی‌ای کار کند که وجهه فنی 
و بین‌المللی بالایی داشته باشد. یحیی 
هم با کاریزمایی که داشت این مسأله 
را به بهترین شکل در پرسپولیس انجام 
داد و بعضی از بازیکنان که کیفیت فنی 
40-30 درصدی داشتند را به بازیکنی 
تبدیل ساخت که کیفیت فنی 80 
درصدی را از خود نشان دهد. در این بین 
شاید 5-4 بازیکنی که بازی می‌کردند از 
صد درصد کیفیت 50 داشتند اما بعد به 
کیفیت 80 درصدی رسیدند و حالاحتماً 

دوباره 50 خواهند شد.
‌به نظر شما هم از شرایط موجود 

خیلی ناراحتید؟
ما خودمان با پرسپولیس زندگی کردیم 
و همه جا هم به پرسپولیسی بودن‌مان 
افتخار کرده و می‌کنیم، با وجود این 
امیدوارم هر چه زودتر چنین تیم بزرگی 
شرایط مربی‌اش مشخص شود و اگر 
قرار به حضور برانکو است هر چه زودتر 

تکلیفش را مشخص کنند.
‌نگفتید برانکو در صورت کسب 

یک قهرمانی دیگر در پرسپولیس 
موفق خواهد شد و آیا این قهرمانی 

جذابیت خواهد داشت؟
حتماً قهرمانی همیشه شیرین است، 
چه بسا می‌بینیم تیم‌های بزرگ دنیا 
مانند بارسا و رئال همیشه قهرمان 
می‌شوند و هیچ‌وقت هم این امر متوقف 

نمی‌شود.
‌اما امسال به نظر اگر برانکو هم 

انتخاب شود کار سختی برای 
قهرمانی در ایران و کار بسیار 

دشوارتری برای قهرمانی در آسیا 
دارد؟!

قانونی حمایتی نیست و تا زمانی که 
تیم‌های دیگر بازیکن اجاره‌ای می‌خرند 
ما حریف آنها نمی‌شویم. در خصوص 
قهرمانی در ایران هم به نظرم کار 
قهرمانی به تفاضل گل کشیده می‌شود 
که در این صورت اهمیت جذب مهاجم 

چندین برابر بیشتر می‌شود.

خوراکچی: برانکو نشد، اسکوچیچ را بیاورند

امسال جنگ قهرمانی به 
تفاضل گل کشیده می‌شود

بازیکنانی که به خاطر یحیی می‌جنگیدند، دیگر خیلی تلاش نمی‌کنند

خانم پریسا غفاری خانم پریسا غفاری 
مصیبت دردناک درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده مصیبت دردناک درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده 
محترم تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر محترم تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر 
کرده و صبر جزیل برای شما و سایر بستگان از درگاه خداوند متعال کرده و صبر جزیل برای شما و سایر بستگان از درگاه خداوند متعال 

مسألت داریم.مسألت داریم.
روحش شاد و یادش گرامی باد.روحش شاد و یادش گرامی باد.

انا لله و انا الیه راجعون

همکاران شما در ایران ورزشی


